
Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.35.2022 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 01 marca 2022  roku 

 
w sprawie : wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

                   w Urzędzie Miejskim w Gorzowie Śląskim. 
              
                 

Na podstawie art. 3 ust. 2 oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym 

funduszu świadczeń socjalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. 746 z późn.zm.) oraz po 

uzgodnieniu z pracownikiem wybranym przez pracowników Urzędu Miejskiego w Gorzowie 

Śląskim do reprezentowania jej interesów zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 

Miejskim w Gorzowie Śląskim stanowiący załącznik  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 0152/1/2003 Kierownika Urzędu Miejskiego – Burmistrza Gorzowa 

Śląskiego z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie  wprowadzenia Regulaminu Gospodarowania 

Środkami Funduszu Świadczeń Socjalnych, zarządzenie nr 0152/1/2007 Kierownika Urzędu 

Miejskiego – Burmistrza Gorzowa Śląskiego z dnia 10 stycznia 2007 r. w sprawie aneksu do 

Regulaminu Gospodarowania Środkami Funduszu Świadczeń Socjalnych, zarządzenie nr 

120.13.2013 Kierownika Urzędu Miejskiego – Burmistrza Gorzowa Śląskiego z dnia 30 

grudnia 2013 r. w sprawie aneksu do Regulaminu Gospodarowania Środkami Funduszu 

Świadczeń Socjalnych. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

B U R M I S T R Z 

/-/ Rafał Kotarski 


